
18. neděle v mezidobí
1.8.2021

18. neděle
v mezidobí, 1.8.

Buč.
Nev.

8:30 
10:00 

za Josefku a Emila Štefánkovy
za + manžele Dempírovy

2.8. pondělí Buč. mše svatá není

3.8. úterý Buč. 17:30 modlitba sv. růžence

4.8. středa, sv. Jana
Maria Vianneye

Buč. mše svatá není

5.8. čtvrtek Nev.

Buč.

 mše svatá není 

mše svatá není
6.8. pátek, svátek
Proměnění Páně

Buč. mše svatá není

7.8. sobota Buč. mše svatá není

19. neděle
v mezidobí, 8.8.

Buč.
Nev.

8:30 
10:00 

Pořad nedělních bohoslužeb od září bude v Nevojicích v 8:00, v Bučovicích v 9:30, v Křižanovicích
v 11:00. 

V neděli 15.8. bude slavnostní otevření expozice o P. Václavu Drbolovi. Mše svatá v 10:00, v 11:30
slovo Mons. Karla Orlity k procesu blahořečení, ve 14:30 vernisáž výstavy s Miroslavem Kasáčkem a
Luďkem Navarou s besedou. 

V sobotu  21.8.  bude  Farnost  fandí  rodině.  V kostele,  na  náměstí i  v  Katolickém  domě  bude
program, který je na plakátku ve vývěsce. Příští neděli bude vzadu v  kostele rozpis služeb, které
bude  potřeba  pokrýt.  Prosím  o  zapsání.  Schůzka  organizátorů  bude  12.8.  v 19:15  na  faře
v Bučovicích. 

Otevřený kostel v Bučovicích po dobu červenec až září každý den vyjma pondělí, od 10 do 15 hod. 
Možnost komentované prohlídky. 

Tomáš Fránek Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz    www.farnostbucovice.cz


